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CH Lieux ES Liaison Total
ES Distance Distance Distance T.I 1ère voit

Départ Etape 1
CH 0 Parc Fermé Place François Mitterrand 10:30
CH 0A Assistance (Entrée) 0,60 0,60 00:05 10:35

ASSISTANCE A (Caverne des Hirondelles) 0,60 0,60 00:30
CH 0B Assistance (Sortie) 0,20 0,20 11:05
CH 1 200m après RN2 6,20 6,20 00:15 11:20
ES 1 BOURBON POINTU 3,70 00:03 11:23
CH 2 400m après RD37 5,80 9,50 00:20 11:43
ES 2 LA CRETOISE 10,20 00:03 11:46
CH 3 300m après Chemin Cazeau 9,10 19,30 00:45 12:31
ES 3 JEAN PETIT-GRAND COUDE 13,80 00:03 12:34
CH 3A Regroupement (entrée) 2,00 15,80 00:30 13:04

REGROUPEMENT (ECOLE GRAND-COUDE)
CH 3B Regroupement (sortie) 02:30 15:34
CH 3C Assistance (Entrée) 14,60 14,60 00:30 16:04

ASSISTANCE B (Caverne des Hirondelles) 27,70 37,90 65,60 01:00
CH 3D Assistance (Sortie) 0,20 0,20 17:04
CH 4 100m après Rue des Cannes 3,10 3,10 00:10 17:14
ES 4 JAKOFOLY 10,00 00:03 17:17
CH 4A Assistance (Entrée) 6,90 16,90 00:40 17:57

ASSISTANCE C (Caverne des Hirondelles) 10,00 10,20 20,20 00:30
CH 4B Assistance (Sortie) 0,20 0,20 18:27
CH 5 150m après RD 3 9,50 9,50 00:30 18:57
ES 5 TOBOGGAN 1 24,50 00:03 19:00
CH 5A Regroupement (entrée) 2,55 27,05 00:35 19:35

REGROUPEMENT (PLACE FRANCOIS MITTERRAND)
CH 5B Regroupement (sortie) 00:15 19:50
CH 5C Assistance (Entrée) 0,60 0,60 00:05 19:55

ASSISTANCE D (Caverne des Hirondelles) 24,50 12,85 37,35 00:30
CH 5D Assistance (Sortie) 0,20 0,20 20:25
CH 6 150m après RD 3 9,50 9,50 00:30 20:55
ES 6 TOBOGGAN 2 24,50 00:03 20:58
CH 6A Parc Fermé Place François Mitterrand 2,55 27,05 00:35 21:33

Total Etape 1 86,70 73,80 160,50

Rallye national de St-Joseph 2015 - ASA PROMO Réunion

Etape 1                                                                                                                     Samedi 9 mai 2015
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139, rue Archambaud 97410 Saint-Pierre 
FAX  : 0262 70 71 00   Courriel : Asap418@orange.fr 
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CH Lieux ES Liaison Total
ES Distance Distance Distance T.I 1ère voit

Départ Etape 2
CH 7 Parc Fermé Place François Mitterrand 09:00
CH 7A Assistance (Entrée) 0,60 0,60 00:05 09:05

ASSISTANCE E (Caverne des Hirondelles) 0,60 0,60 00:30
CH 7B Assistance (Sortie) 0,20 0,20 09:35
CH 8 2,600m après RD37 10,40 10,40 00:30 10:05
ES 7 MATOUTA 1 11,10 00:03 10:08
CH 9 100m après RD3 20,20 31,30 01:00 11:08
ES 8 CURCUMA 1 15,30 00:03 11:11
CH 9A Regroupement (entrée) 2,90 18,20 00:25 11:36

REGROUPEMENT (PLACE FRANCOIS MITTERRAND)
CH 9B Regroupement (sortie) 00:15 11:51
CH 9C Assistance (Entrée) 0,60 0,60 00:05 11:56

ASSISTANCE E (Caverne des Hirondelles) 26,40 34,30 60,70 00:30
CH 9D Assistance (Sortie) 0,20 0,20 12:26
CH 10 2,600m après RD37 10,40 10,40 00:30 12:56
ES 9 MATOUTA 2 11,10 00:03 12:59
CH 11 100m après RD3 20,20 31,30 01:00 13:59
ES 10 CURCUMA 2 15,30 00:03 14:02
CH 11A Podium d'Arrivée (Mairie de Saint-Joseph) 2,30 17,60 00:25 14:27
CP 1 Parc Fermé Place François Mitterrand 0,10 0,10 00:01 14:28

Total Etape 2 52,80 68,10 120,90

Total Rallye 139,50 141,90 281,40
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Etape 2                                                                                                                     Dimanche 10 mai 2015
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